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Versjon: 5.0.1.2 

 

Endret funksjonalitet: 

 

Administrativt  Koblingen mellom fagansvarlig og avdeling er 
fjernet 

 Det er opprettet en egen brukergruppe for 
redigering av grunnregistre. Tidligere hadde alle 
med brukeradministrasjonsrettigheten 
”webadmin” også tilgang til grunnregisteret. 

 Kun de brukerne tilknyttet brukergruppen 
”webadmin” kan nå bruke passord for å komme 
inn i brukeradministrasjonen. Tidligere kunne alle 
brukere som kjente passordet komme inn, nå må 
man bruke passordet knyttet til brukeren 

 Funksjonen historiske brukere er nå tatt i bruk. Det 
vil si at hvis en bruker er satt til historisk kan han 
eller hun ikke logge på og brukeren vil heller ikke 
kunne velges i nedtrekksmenyer. Imidlertid vil alle 
registreringene brukeren har gjort fortsatt være 
knyttet til brukerens signatur. 

 Administrativerapporter er nå tilgjengelig fra 
utskriftsmenyen. Rapporten inneholder 
informasjon om depotinstitusjonen og endringer 
basert på år. 

 Initiell bruker er nå knyttet til brukergruppen 
”webadmin” slik at man kan komme inn i 
brukeradministrasjonen ved nyinstalleringer. 

 
Aksesjon/tilvekst  Aksesjoner og tilvekster kan slettes 

 
Aktører  Saksområde-fanen er fjernet fra aktør ettersom 

funksjonen ikke var tatt i bruk 
 

Elektroniske lagringsenheter  Elektroniskelagringsenheter kan nå ha opptil 15 
siffer, mot tidligere ti. 

 
Hovedbildet  Objektlisten har nå fått med sti til arkivenhetene. 

Dette var savnet i objektlisten for søk 

 Det er ordnet opp i konsistent grensesnitt i 
hovedbildet slik at bare de handlingene man kan få 
utført skal være aktive. De andre skal være grået 
ut. 

 Det er nå en standard visningrute som vises når 
man åpner programmet eller skifter modul. 

 Menyoverskriften ”Depotinstitusjon” er endret til 
”Database” 

 ”Rapporter” er endret til ”Utskrifter” og har fått 
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sitt eget punkt på verktøylinjen 

 ”Om Asta” er utviklet og aktiv fra Hjelp menyen 
 

Import/eksport  Det kommer nå en dialogboks hvis man prøver å 
importere en arkiv-id man allerede har som 
informere om an man da vil overskrive 
eksisterende arkiv. 

 Det er nå mulig å importere serier 

 Lagringsenhetsfeil ved import av serie rettet. Stien 
ble inkludert i lagringsenhets id-en og dette 
hindret riktig nummerering 

 
Lagringsenheter  Første stykke i serien få nå automatisk tildelt 

lagringsenhet 

 Det er sperret for registrering av globale 
lagringsenheter 

 Det er gjort rettelser slik at ny og endre knappene 
for lagringsenheter aktiv når den skal. 

 Id-feltet for lagringsenheter er nå grået ut hvis og 
bare hvis man ikke kan endre den. 

 Det er stengt for muligheten til å opprette stykker 
dersom overliggende arkivenhet er tilknyttet 
lagringsenhet  

 Ved kopiering av serie tilknyttet lagringsenhet blir 
lagringsenheten kopiert fullstendig 

 Det er stengt slik at man ikke kan knytte 
lagringsenheter til den arkivenheten man er 
nummerert innen, dvs hvis man nummererer 
arkivet innen serie, kan ikke serien knyttes til 
lagringsenhet 

 Det er justert for tilknyttning av lagringsenheter 
slik at det skal være mulig å ha flere serier knyttet 
til samme lagringsenhet og at man i samme arkiv 
både kan ha serier, stykker og mapper knyttet til 
lagringsenheter. Dette gjelder kun for arkiv med 
lagringsenheter nummerert innen arkiv. 

 Akkumulator oppdateres etter sletting av stykker 

 Det er rettet en feil som gjorde at stien på mapper 
ikke ble oppdatert ved renummerering av 
lagringsenheter. Systemets id knyttet riktige 
mapper til riktig stykke, men stien var feil i 
visningsruten. Nå er stien rett. 

 Det genereres nå ikke nye lagringsenheter uten 
stykker. Derfor for man ikke lengre feilmelding om 
like id-er når man har renummerert stykker. 

 Lagringsenheter skal slettes når stykket slettes. 
Dette for å unngå løse lagringsenheter 

 Tilknytning til lokale lagringsenheter kyttes nå hvis 
man flytter en arkivenhet til et sted hvor 
overliggende arkivenhet er tilknyttet lokal 
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lagringsenhet 

 Akkumulator skal oppdateres etter flytting av 
stykker. Både flytte-til serien og flytte-fra serien 
skal være klar til neste ledige stykke. 

 Det er sjekket for løselagringsenheter både i arkiv 
nummerert innen arkiv og arkiv nummerert innen 
serie. 

 Hvis serie er knyttet til lagringsenhet og kopieres, 
kopieres nå lagringsenheten fullstendig. 

 
Magasin  Problemer med nedre objektliste ved flytting av 

lagringsenheter i magasin er rettet. 

 Visningsrute er nå opprettet fro magasinmodulen. 
Det vil si at man kan se bestandsenheter på 
magasin- og reolnivå og lagringsenheter på 
hyllenivå. 

 
Søk  I avansert søk er nedtrekksmenyene blitt lengre slik 

at alle valgene er tilgjenglige. Tidligere var det bare 
de ti øverste som var synlig. 

 ”Mottatt fra” fungerer nå i avansert søk på 
aksesjon, tidligere fungerte det bare på enkelt søk. 

 
Ymse  Underserier kan nå ha to nye siffer, mot et tidligere 

 Det er gjort oppdateringer med cursoren så man 
skal få timeglass når programmet jobber 

 Sortering av B-elementer. For at sorteringen av 
mer komplekse strukturer; som magasinoversikt, 
reolskilt og mapperekkefølge på etiketter, måtte 
det utvikles en sortering av disse B-elementene. 

 Man får nå beskjed om at time-out har inntrådt. 
Dette for å hindre at man føler at det er noe 
problem med programmet som man ikke skjønner 
hva er. 

 Time-out er endret til seks timer 

 Det er satt i gang utviklingen av en ny 
brukerhåndbok og den første versjonen av den er 
knyttet til Hjelp-funksjonen 

 
 

 

 

Følgende filer skal skiftes ut: 

 

Klient: Hele klientkatalogen 

JAVA 

Asta5.exe 

Asta5.jpg 

nyeasta.jar 

\...\Lib 

08.09.08 & 09.09.08 

09.09.2008  

JBOSS: nyeasta.ear 09.09.2008 

 soknyeasta.ear 26.08.2008 

file:\\Lib


 

Versjonsdokument 

Versjon: 5.0.1.2  

Dato: 18.09.08 

 

4 

 

 importeksportpakke.ear 19.08.2008 

 grunnregister.ear 09.09.2008 

 dpbrukerstandalone.ear 18.03.2008 

Pga timeout \conf\standardjboss.xml 11.08.2008 

Historisk bruker skal ikke kunne 

logge seg på 

\conf\login-config.xml 26.05.2008 

 

 

 

Endringer i database: 

 

Ny kolonne i Elagringsenhet endring_av_kolonne_i_ELAGRINGSENH

ET.sql 

23.06.08 

   

   

   

 

 

 

Skript(rekkefølge): 

 

 02_insert_qsoketabeller.sql 07.08.2008 

 03_insert_qrapporter.sql 26.08.2008 

Legge til gruppe for 

vedlikehold av grunnregistre 

grradmin.sql 25.08.2008 

 ASTA_som_webadmin.sql 25.08.2008 

 korrektur.sql 02.09.2008 

 test_loese_lagringsenheter.sql 01.09.2008 

 slett_loese_lagringsenheter.sql 01.09.2008 
 

 


